
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE PER LA RICERCA E IL TERRITORIO 
Dirigente: dott. Gaetano Melis 

 
 

 

Sede: via S. Giorgio 12, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2063 - Fax 070.675.6525 - mail: gmelis@amm.unica.it  
PEC: protocollo@pec.unica.it 

 

RETTIFICA D.D. repertorio n° 23 del 25.02.2021 e D.D. repertorio n. 25 del 01.03.2021 relative 
all’autorizzazione di spesa e al pagamento nota di debito n. 04_2021  del 19 febbraio 2021  per 

servizi associativi NETVAL anno 2021 – Network per la valorizzazione della ricerca universitaria. 
P.I. 03092240138  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA La D.D. repertorio n° 23 del 25.02.2021 -  Autorizzazione acquisizione servizi 

associativi NETVAL anno 2021  – Network per la valorizzazione della ricerca 
universitaria. P.I. 03092240138, che qui si intente interamente richiamata; 

VISTA La D.D. repertorio n° 25 del 25.02.2021 - PAGAMENTO NOTA DI 
DEBITO n. 04_2021  del 19 febbraio 2021  emessa da Netval – Network per 
la valorizzazione della ricerca universitaria. P.I. 03092240138, che qui si 
intende interamente richiamata; 

CONSIDERATO che per mero errore nella D.D. repertorio n° 23 del 25.02.2021 all’art. 2 del 
dispositivo è previsto che “la spesa graverà sulla voce A.06.01.03.01.01.01 – 
“Costi per pubblicazioni e altri servizi per la ricerca” invece che sulla corretta 
voce COAN  A.06.02.06.03.02.01 – “Quote Associative”; 

 

CONSIDERATO che per mero errore nella D.D. repertorio n° 25 del 01.03.2021 all’art. 1 del 
dispositivo è previsto che la spesa graverà sulla voce A.06.01.03.01.01.01 – 
“Costi per pubblicazioni e altri servizi per la ricerca” invece che sulla corretta 
voce COAN  A.06.02.06.03.02.01 – “Quote Associative”; 

 
 

DISPONE 
 
 

Art. 1 La rettifica delle D.D. n. 23 del 25.02.2021 e n. 25 del 01.03.2021, prevedendo che la spesa 
graverà sulla voce COAN  A.06.02.06.03.02.01 – “Quote Associative”. 

 

 
 

Il Dirigente 
Dr. Gaetano  Melis 

sottoscritta con firma digitale 




		2021-03-11T14:51:15+0100
	IT
	Gaetano Melis




